

600-210^{Q&As}

Implementing Cisco Service Provider Mobility UMTS Networks

Pass Cisco 600-210 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/600-210.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Cisco
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which option describes how IPsec is used for L2TP configuration on GGSN?

- A. IPsec encapsulated data is sent over the L2TP tunnel.
- B. L2TP encapsulated data is sent over the IPsec tunnel.
- C. L2TP references IPsec for forwarding decisions.
- D. IPsec encapsulated data is sent between MS and GGSN, and data between LAC (GGSN) and LNS is sent via L2TP tunnel.

Correct Answer: B

QUESTION 2

Which option describes the message that establishes the direct tunnel between RNC and GGSN?

- A. SGSN context request/response and modify PDP context request/response
- B. SGSN: Initiated update PDP context request/response and RAB assignment request/response
- C. GGSN: Initiated update PDP context request/response and RAB assignment request/response
- D. SGSN: Initiated update PDP context request/response and modify PDP context request/response

Correct Answer: B

QUESTION 3

What is the standard Subsystem Number for the Gf interface in the UMTS domain?

- A. 6
- B. 7
- C. 8
- D. 9

Correct Answer: D

QUESTION 4

Which interface in the UMTS doamin uses the BSSAP+ layer?

- A. Gs
- B. Gr
- C. Ge
- D. Ga

Correct Answer: A

QUESTION 5

Drag and arrange the steps on the left in the correct order on the right that indicates how DPC+ SSN based routing in SGSN is performed on the Cisco ASR 5000.	
SS7 routing domain from the SCCP network is picked and point code in the SS7 RD is available	First
SCCP network in the map-service	Second
SSN service state is in-service in the SCCP network	Third
DPC in the SCCP network is accessible	Fourth

Select and Place:

Drag and arrange the steps on the left in the correct order on the right that indicates how DPC+ SSN based routing in SGSN is performed on the Cisco ASR 5000.	
SS7 routing domain from the SCCP network is picked and point code in the SS7 RD is available	First
SCCP network in the map-service	Second
SSN service state is in-service in the SCCP network	Third
DPC in the SCCP network is accessible	Fourth

Correct Answer:

Drag and arrange the steps on the left in the correct order on the right that indicates how DPC+ SSN based routing in SGSN is performed on the Cisco ASR 5000.

	SCCP network in the map service
	SS7 routing domain from the SCCP network is picked and point code in the SS7 RD is available
	DPC in the SCCP network is accessible
	SSN service state is in-service in the SCCP network

[600-210 PDF Dumps](#)

[600-210 Study Guide](#)

[600-210 Exam Questions](#)